

Descripcion	Acumulado al 31/03/2021	Acumulado al 28/02/2021
<b>Resultado por instrumentos financieros</b>		
A valor Razonable	760,331,009.38	592,303,745.22
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	7,024,505.69	4,647,296.83
A costo Amortizado	306,694.32	306,694.32
<b>Total resultados por instrumentos financieros</b>	<b>767,662,209.39</b>	<b>597,257,736.37</b>
<b>Ingresos por servicios:</b>		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
<b>Total Ingresos por servicios</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Resultado por intermediacion</b>		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	839,765.24	560,105.16
Gastos por comisiones y servicios	-9,707,093.84	-6,118,533.28
Otras Comisiones	0.00	0.00
<b>Total Resultados por intermediacion</b>	<b>-8,867,328.60</b>	<b>-5,558,428.12</b>
<b>Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-85,049,071.24	-49,670,100.71
<b>Total Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>	<b>-85,049,071.24</b>	<b>-49,670,100.71</b>
<b>Gastos de administracion y Comercializacion</b>	<b>-89,583,249.70</b>	<b>-50,192,201.34</b>
<b>Otros resultados</b>		
Reajuste y diferencia de cambio	-108,456,855.15	-34,225,279.89
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	-46,958,478.50	-30,527,227.57
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
<b>Total otros resultados</b>	<b>-155,415,333.65</b>	<b>-64,752,507.46</b>
<b>Resultado antes del impuesto sobre la renta</b>	<b>428,747,226.20</b>	<b>427,084,498.74</b>
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
<b>UTILIDAD DEL EJERCICIO</b>	<b>428,747,226.20</b>	<b>427,084,498.74</b>